

合同编号：YQCG2025-006

采购合同

采购方：延安市宝塔区电化教育中心（以下简称甲方）

供货方：陕西斯华工贸有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》《中华人民共和国民法典》及相关法律法规规定，经公开招标，确定乙方陕西斯华工贸有限公司为中标供应商。为了增强甲、乙双方责任感，依据《中华人民共和国民法典》和政府采购政策规定，经甲、乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

一、采购货物具体情况

详见采购内容及规格要求表（应附在本合同后）

二、交货期限和地点

采购的货物要求在 2025 年 9 月 28 日前（自合同签订之日起 7 个日历日）运到交货地，并使货物达到安全正常使用。交货地点由采购人指定。

三、合同价款

本合同价款包括货物供应价、装卸费、运输费、安装调试费一切费用。合同总价为人民币捌拾玖万柒仟捌佰元整（¥：897800.00）。该价在合同执行过程中是固定不变的。

四、质保期和售后服务承诺

1. 质量保证期以货物制造厂和国家有关规定执行，但

不得少于三年。三年内免费维修，终身服务、维护、保养。
出现问题按售后服务承诺办理。

2. 质保期内若乙方所供货物发生质量问题，乙方接到通知后应积极协调和负责维修或更换，维修时间不得超过1天。

3. 质保期满后，乙方仍应按厂家规定的三包要求给予服务，三包期满后，若甲方需要乙方维修，乙方应优惠服务，只收取材料费，免收其他费用。

六、验收

验收由甲方负责。货到后，由采购人对货物进行初验，对货物外包装标注的规格、配置、数量和生产厂家进行认真查验，初验合格后，才能安装调试。安装调试完毕，由采购人进行全面验收，发现有不符合要求或质量标准的一律退货，造成的一切后果均由供货方负责。验收依据为双方签订的采购合同及国家相关标准和规范。

全面验收合格后，供货方向采购人开具全额供货发票，采购人向供货方出具“政府采购验收结算书”，办理合同价款结算手续。

七、对货物提出异议的时间和办法

1. 甲方（采购人）在验收中，如果发现乙方提供的货物名称、包装、数量、型号和质量与中标的货物不符时，可立即拒收，也可验收后3日内向乙方书面提出异议。若甲方未在规定期限提出书面异议，视为乙方所供设备符合合同规

定。

2. 乙方在接到甲方书面异议后，应在 3 日内负责处理，否则，视为默认甲方提出的异议和处理意见。

八、合同价款结算

1 货物全面验收合格后，供货方向采购人开具全额供货发票，采购人向供货方出具“采购验收结算单”，供货方据此和供货发票复印件到采购代理机构办理合同价款结算手续。

2、本次合同价款共分 3 次支付，即合同签订后，货物安装完毕并调试验收合格后支付合同价款的 40%，第二年同期支付合同价款的 30%，第三年同期支付合同价款的 30%。质保期内若能严格履约，质保期满后凭采购单位出具的“质保期履约证明”无息退还质保金。若质保期内不能严格履约，将视情况部分或全部扣除质保金。

九、乙方责任

1. 提供所供货物的质量合格证书、说明书、装箱单、产品合格证、保修卡等有关技术资料等，并达到安全正常使用。

2. 全部货物包装均要求为原厂标准包装，乙方应对所供货物质量负责，确因货物质量而造成的损失，乙方应全部承担。

3. 质量保证按照国家标准和厂家规范实施，必须保证货物安全正常使用，如果因货物质量问题甲方造成人身或财产

损失的，那么一切责任均由乙方承担。

4. 乙方签订合同后，若不履行合同，除没收履约保证金外，还按政府采购政策处罚，按《中华人民共和国合同法》追究法律责任。

十、甲方责任

1. 给乙方提供必要的条件，并协助乙方完成货物的交验工作。

2. 乙方货物运到后，甲方应立即验收，验收时间最长不能超过两天。拖延验收时间甲方应负责保管货物或支付保管费用。

3. 甲方无正当理由中途退货，应向乙方偿付退货部分货款 2% 的违约金。

十一、解决合同纠纷的方式

执行本合同发生争议时，由当事人双方协商解决，并将协商结果报延安市宝塔区政府采购管理中心。协商不成，由延安仲裁委员会仲裁。

十二、其他

合同中其他未尽事宜由甲乙双方和延安市宝塔区政府采购管理中心协商解决，并在平等自愿公平的原则下做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。

本合同从签订之日起生效，合同规定的全部事宜和程序结束后终止。本合同一式四份，甲、乙双方和延安市宝塔区

政府采购管理中心各一份，采购主管机构备案一份。

采购方：延安市宝塔区电化教育中心 (盖章)

负责人：  (签字)

住址：延安市百米大道宝塔区教育局

联系人：白鑫 联系电话：0911-2660078

供货方：陕西斯华工贸有限公司 (盖章)

法定代表人：  (签字)

住址：陕西省延安市宝塔区百米大道石油小区 7 号楼一

单元

联系人：苗建民 联系电话：13992126936

收款单位全称：陕西斯华工贸有限公司

开户银行：延安农村商业银行股份有限公司永昌路支行

帐号：2709010501201000028239

采购代理机构：延安市宝塔区政府采购管理中心

负责人： 

签订日期：二〇二五年九月二十二日

2025 年宝塔区幼儿园设施设备采购表

序号		名称	规格参数	品牌	型号	数量	单位	单价	小计
1		幼儿课桌椅	一桌六椅，桌子规格：1200mm*600mm*550mm 面板尺寸 1200mm*600mm*16mm，桌子高度 550mm，桌腿尺寸 500mm*500mm，椅子规格：300mm*300mm*570mm（坐高 280mm），面板尺寸 300mm*300mm*16mm，椅面高度 280mm，后腿尺寸 570mm*50mm*20mm，采用优质橡木，增加抗变形与抗压能力，无毒无味，表面光滑，造型美观。	米奇妙	MQM2501	55	套	1220	67100
		幼儿架子床 4 层	4 层抽屉拉设置，150*60*72cm，橡木 1.8 厚，铺板下 6 根实木横档 2.5cm*4cm，铺板长宽度与床配套。松木铺板厚 1.0cm，采用优质橡木，增加抗变形与抗压能力，无毒无味，表面光滑，造型美观。为自然色，无瑕疵，均经过刨光、砂光、倒角、圆角处理，成品无毛刺、无裂纹，接缝自然，无明显缺口和缝隙；喷漆均匀，表面漆膜平整光亮、无皱皮、发粘和漏漆现象。油漆采用环保净味油漆，三底两面，均为整体喷涂漆面。采用环保白乳胶做加固处理，环保要求：甲醛释放≤1.5mg/L。床板厚度 1.2cm，并有多条横衬加固保证，底部配静音橡胶滑轮，抽拉灵活，安全易于移动。油漆：环保油漆，五金：选用环保五金，安全无毒，符合国家标准规范的要求，钡、铅、镉、锑、汞、铬、汞、砷等含量控制指标完全符合要求；	米奇妙	MQM2502	60	张	2140	128400

单位：元

3	大颗粒机器人建构套装	1、用于3-6岁幼儿,从低到高分难度、分层级探索、学习各类拼插、工程、齿轮机械机器人搭建,为今后机器人编程作良好的建构启蒙铺垫,材质为ABS环保材料,总计894件。包含基础类积木2*2积木块、2*4积木块、2*4积木板、2*8积木板、2*8积木块、鸟嘴积木6种490件,用于多种生活常见结构的搭建和课程机器人结构的辅助搭建,设计8种以上的颜色认知;管道连接器、管道门框、笑脸门叶、旗杆、旗子、球、直管、弯管、跷跷板等管道探究类积木件总计9种45件;连接器、带螺丝积木、尾翼、驾驶舱、机翼、底板、车斗、铲斗、螺旋桨、机械臂、履带、轮胎、吊钩、排气管、螺丝刀等科学工程类建构件29种125件,通过各种工程工具的建构过程学习,合理结构搭建,了解工程组装,学习安全意识、动手操作、角色扮演、让孩子在学习中充分发挥想象力和创新构建方式,动手实现;轴、齿轮、曲柄、梁、涡轮、蜗轮箱、皮带等机械类建构件28种90件,满足孩子对齿轮运动和简单机械原理的学习和实现,是动手构建、理解结构、趣味创新、科学探索和编程启蒙的功能教具;其他包括人偶、栏杆、树,花,桥,半圆砖各类底板等角色/辅助类建构件16种130件,带提手大收纳盒4个。规格参数精准到0.1mm,建构缝隙和误差极小。2、课程资源配置;提供生活结构、管道探究、工程器械、齿轮机械各类搭建作品12课时的教师指导用书(纸质),用于幼儿日常自主探究或基础建构课程活动。另外提供分别对应小中大班,以航天探索为主线的主题建构课程32节/年,总计96个课时,课程目标涉及颜色、形状等认知,动物、生活日常结构、管道、工程工具、齿轮机械等搭建类型,重视孩子爱国精神、探索兴趣等情感目标的培养,关联幼儿园常规主题探究活动,并包含教师指导用书(纸质)和教学课件(电子)。3、课程培训;对课程理论、课程实施和操作提供培训服务,现场培训、配合专业课程培训,提供培训方案。建立培训体系框架,3年6个学期,每个学期安排入园培训,每次授课老师4人4天,对教师、幼儿展开分层分类、线上线下的培训,提升幼儿园管理水平、师资水平和保教质量、培训内容要体现阶梯式、螺旋上升式,协助园所成果展示。	钦煜机器人	QB-100	250	套	2150	537500
---	------------	---	-------	--------	-----	---	------	--------

规格:表示长宽高允许有0.05%的误差。1. 幼儿园户外游戏活动整体方案1册、正16开;封面铜版纸,内芯书写纸,正反单色印刷 纸质;2. 卡卡建构使用手册3册、正16开;封面铜版纸,单面四色印刷,覆哑膜;内芯双胶纸,正反八色印刷 纸质;3. 卡卡建构游戏图册3册大16开;封面和内芯铜版纸,封面单面四色印刷,覆哑膜;内芯正反八色印刷,覆哑膜 纸质;4. 连接绳,短连接绳(带卡扣)10条,长500mm,绳子直径8mm 棉绳+ABS;5. 长连接绳(带卡扣),10条,长1200mm,绳子直径8mm 棉绳+ABS;6. 卡扣40个,48.7*36.8*37mm,深蓝色 ABS;7. 场景布.窗帘式场景布4片,590*910mm,深蓝色,1200D牛津布+PE板+魔术贴;8. 单片式场景布4片,590*1230mm,深蓝色1200D牛津布+PE板+魔术贴;9. 横帘式场景布4片,590*520mm,深蓝色1200D牛津布+PE板+魔术贴;10. 标识片,62片,长方形尺寸为460mm*230mm*0.4mm,正方形尺寸为230mm*230mm*0.4mm,倒圆角 PP;11. 涂鸦片,32片,长方形尺寸为460*230*0.48mm,正方形尺寸为230mm*230mm*0.48mm;黑色,倒圆角 PP;12. 单口积木,48块,119*59.5*30mm,灰色HDPE;13. 双口积木,36块,119*119*30mm,灰色HDPE;14. 旋转积木,36块,119*119*30mm,黄色HDPE+304 不锈钢;15. 轮盖,40个,119.5*119.5*45mm,黄色HDPE;16. 弧形积木,32块,389.5*194*30mm,深蓝色HDPE;17. 梯形积木,8块,780*390*30mm,木色+色粉HDPE;18. 三角积木,16块,226*226*30mm,黄色HDPE;19. 车轮,40个,180*180*40mm,灰色HDPE。产品符合GB6675.1-2014《玩具安全第1部分:基本要求》、GB6675.2-2014《玩具安全第2部分:机械与物理性能》、GB6675.3-2014《玩具安全第3部分:易燃性能》、GB6675.4-2014《玩具安全第4部分:特定元素的迁移》。产品在GB/T22048-2022《玩具及儿童用品中特定邻苯二甲酸酯增塑剂的测定》中DBP、BBP、DEHP检测值低于0.001%;20. 轮轴,20块,534*119*30mm,深蓝色HDPE;21. 多口长条积木,80块,780*119*30mm,木色+色粉HDPE;22. 长条积木,112块,780*119*30mm,木色+色粉HDPE;23. 长百变条,30条,蓝色、黄色各15条,长1200mm,直径38mm EPE珍珠棉;24. 短百变条,30条,蓝色、黄色各15条,长600mm,直径38mm EPE珍珠棉;25. 梯形积木,8块,780*390*30mm,木色+色粉HDPE;26. 三角积木,16块,226*226*30mm,黄色HDPE;27. 短条积木,128块,420*119*30mm,木色+色粉HDPE;28. 培训(产品提供现场培训、配合专业课程培训,提供培训方案。建立培训体系框架,3年6个学期,每个学期安排入园培训,每次授课老师4人4天,对教师、幼儿展开分层分类、线上线下的培训,提升幼儿园管理水平、师资水平和保教质量、培训内容要体现阶梯式、螺旋上升式,协助园所成果展示。提供产品提供视频在线服务、手机客户端软件平台(平台是所投产品公司自建的平台,便于老师线上培训学习)、提供生产厂家出具的相应证明材料。)

亿童

标准版

2

套

66500

133000

5	大型 塑料 装搭 积木	规格:表示长宽高允许有 0.05%的误差。食品级工程塑料材质; 含有: 规格 31.5*12.5cm 长方形 10 孔玩具板 3 个, 规格 18.8*31.5cm 方形 15 孔玩具板 6 个, 规格 6*12.5cm 长方形 24 孔玩具板 4 个, 规格 12.5*18.9cm 长方形 6 孔玩具板 4 个, 规格 18.8*18.8cm 方形 9 孔玩具板 3 个, 规格 25*31.5cm 长方形 20 孔玩具板 2 个, 规格 37.8*6cm 长方形 6 孔玩具板 6 个, 规格 31.5*6.2cm 长方形 5 孔玩具板 4 个, 规格 12.5*6.2 长方形 2 孔玩具板 5 个, 方向盘 3 个 (规格: 外环直径 19cm, 内环直径 15.5cm, 方向盘中心轴长 6cm, 轴直径 3cm 轴顶直径 5cm, 内有三根支撑, 长 6.5cm 直径 1.5cm) 滚轮 6 个 (规格: 外径 10cm, 内径 3cm, 厚 1.5cm; 轮外圈装有 1cm 宽的材质为弹性体料的垫圈)、塑料管 10 个 (规格: 直径 3cm 长度分别为: 22cm 33.5cm 38cm 46cm)、万向轮 6 个 (规格: 长 9cm 宽 6cm 高 6cm 厚度 0.5cm—1.2cm 园孔直径 2.7cm 厚 0.5cm 轮直径 4cm 厚度 1cm 轮间距 1.8cm 交接处有 4 个螺丝固定的方形铁片 3.5×3.5cm) 等以及其余配件共计 230 件, 可随意组合构建成汽车、飞机、沙发等。提供检测报告。	米奇妙	MQM8176	20	套	1590	31800
合计		大写: 捌拾玖万柒仟捌佰元整						897800